
Zarządzenie Nr OR.0050.235.2021
 Wójta Gminy Augustów 

z dnia 3 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.224.2021 Wójta Gminy Augustów 
z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz wprowadzenia Regulaminu Gminnej Komisji

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) i art. 41 ust. 3 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2277, 
z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W  załączniku  do  Zarządzenia Nr  OR.0050.224.2021  Wójta  Gminy  Augustów  z  dnia  4
stycznia  2021  r.  w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych  oraz  wprowadzenia  Regulaminu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych, w części III. Tryb pracy Komisji, wykreśla się pkt 8. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                                                    Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński


